UBND HUYỆN PHÙ CÁT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CHỈ HUY

TRƯỞNG QUÂN SỰ CẤP XÃ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD          Phù Cát, ngày            tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển

công chức Chỉ huy trưởng quân sự cấp xã năm 2024

Căn cứ Quyết định số 15/2024/QĐ-UBND ngày 17/5/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ban hành quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn

tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 4228/QĐ-UBND ngày 17/9/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc ban hành Kế hoạch xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng quân sự

cấp xã năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 4967/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của UBND huyện

về việc Phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng quân sự cấp xã

năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng BCHQS cấp xã thông báo:

Ông Lê Văn Huy   Sinh ngày:  17/6/1992

Hộ khẩu thường trú:     Cát Thành, Phù Cát, Bình Định

Trình độ chuyên môn:  Cao đẳng Quân sự,  Đại học Quản lý nhà nước

Đã trúng tuyển chức danh công chức Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã

Cát Hải

Đề nghị ông Lê Văn Huy trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày 07/11/2024 phải

hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển và nộp tại Phòng Nội vụ huyện để Ủy ban nhân dân

huyện ban hành quyết định tuyển dụng.

* Hồ sơ trúng tuyển gồm:

 a) Sơ yếu lý lịch theo mẫu có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi người

đó công tác hoặc cư trú;

 b) Bản sao giấy khai sinh;

 c) Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của chức danh công chức cấp

xã dự tuyển được cơ quan có thẩm quyền chứng thực;

2

 d) Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều kiện cấp và trong thời

hạn sử dụng theo quy định;

 e) Phiếu lý lịch tư pháp.

* Trường hợp ông Lê Văn Huy nếu có lý do chính đáng mà không thể đến

hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển thì phải làm đơn đề nghị được gia hạn trước khi kết

thúc thời hạn hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển gửi đến Phòng Nội vụ. Thời gian gia hạn

không quá 15 ngày, kể từ ngày hết thời hạn hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển.

Đề nghị ông Lê Văn Huy căn cứ thông báo thực hiện.

Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- VP.HĐND và UBND huyện (Trang thông tin điện

tử UBND huyện);

- Ủy ban nhân dân xã Cát Hải;

- Ông Lê Văn Huy;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:03:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hảo<haonguyen@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:50:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Trọng Dưỡng<duonght@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T11:00:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hưng<hungnv@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:23:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:23:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:23:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:25:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!